
UCHWAŁA NR XXXIX/265/2017
RADY GMINY KADZIDŁO

z dnia 17 września 2017 r.

w sprawie włączenia Publicznego Gimnazjum w Dylewie do ośmioletniej szkoły podstawowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.  zm.) w związku z art. 129 ust. 1 pkt 2 i ust.16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Przepisy 
wprowadzające - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60 z późn. zm.),  Rada Gminy Kadzidło uchwala się 
co następuje;

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Publiczne Gimnazjum w Dylewie  do ośmioletniej Szkoły 
Podstawowej w Zespole Placówek Oświatowych im. Papieża Jana Pawła II w Dylewie.

§ 2. . Publiczne Gimnazjum w Dylewie kończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Mirosław Kulasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 9498


		2017-10-24T12:38:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




